
ХУУЛЬ ЗҮЙ, ДОТООД ХЭРГИЙН САЙДЫН ТУШААЛ

2021 оны 10 дугаар сарын 06-ны өдөр Дугаар А/218 Улаанбаатар хот

ТУШААЛ ХҮЧИНГҮЙ БОЛСОНД ТООЦОХ ТУХАЙ

Монгол Улсын Засгийн газрын тухай хуулийн 24 дүгээр зүйлийн 2 дахь хэсгийг үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Монгол Улсын Засгийн газрын 2021 оны 5 дугаар сарын 12-ны өдрийн "Журам, маягт батлах тухай" 135 дугаар тогтоол
батлагдсантай холбогдуулан Хууль зүйн сайдын 2015 оны 8 дугаар сарын 28-ны өдрийн "Журам батлах тухай" А/188 дугаар тушаалыг
хүчингүй болсонд тооцсугай.

САЙД Х.НЯМБААТАР

1 / 1


